
Tu można zobaczyć zdjęcia i film z poświęcenia sztandaru

Więcej informacji o spotkaniu w Zakopanym
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Wszystko ma swój czas, i jest wyznaczona godzina na wszystkie sprawy pod niebem. Koh

3,1.

Szanowni Państwo! Moi drodzy!

podczas Ogólnopolskiej Pielgrzymki Służby Zdrowia, w dniach 21-22 maja

b.r. został poświęcony sztandar naszego stowarzyszenia. Wszystkim

darczyńcom gorąco dziękujemy! Zapraszamy do galerii zdjęć i krótkiego

video z uroczystości. Dostępna jest także konferencja o. dr Krzysztofa

Niewiadomskiego, pt. czy warto się zrzeszać?

Wakacje tuż, tuż!  Zanim jednak na dobre zasmakujemy w letnim,

słonecznym czasie pragniemy przedstawić nasze plany na najbliższa

miesiące. Na początku września b.r. zapraszamy na spotkanie integracyjne z

lekarzami i pielęgniarkami do Zakopanego, w połowie września na

rekolekcje do Poznania, a w październiku na pielgrzymkę do Legnicy do

Sanktuarium Cudu Eucharystycznego. 

Zapraszamy na spotkanie integracyjne

katolickich środowisk medycznych

(lekarzy, farmaceutów, pielęgniarek),

które odbędzie się w dniach 2-4

września b.r w Zakopanem w ośrodku

rekolekcyjnym Księżówka. W

programie wspólna modlitwa, dyskusje

w grupach,   wyjście w góry. Chętnych prosimy o   przesyłanie zgłoszeń na

emaila: zarzad.sfkp@gmail.com  lub na telefon: 605257780. Zapraszamy!

https://sfkp.pl/art,poswiecenie-sztandaru-sfkp.html
https://www.sfkp.cyberhelp.pl/art,zakopane-2022.html


Stowarzyszenie Farmaceutów Katolickich

Polski

Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony:

https://www.sfkp.pl/

 

W dniach 9-11 września b.r. odbędą się

doroczne rekolekcje dla farmaceutów w

Puszczykowie koło Poznania. Rekolekcje

prowadzi ks. dr Adam Sikora. Będzie czas na

odpoczynek, wyciszenie, wspólną modlitwę,

spacery, rozmowy. Prosimy o przesyłanie

zgłoszeń na emaila: zarzad.sfkp@gmail.com lub przez telefon: 605257780. 

W październiku (14-16 X b.r.)

organizujemy pielgrzymkę do Legnicy,

gdzie w kościele św. Jacka w Boże

Narodzenie w 2013 roku miał miejsce

Cud Eucharystyczny   (zatwierdzony w

2016 r.). Wzywa on nas do pogłębienia

wiary w rzeczywistą obecność Pana

Jezusa w Eucharystii. Pielgrzymkę poprowadzi znany nam o. Krzysztof

Niewiadomski OFM z Krakowa. Więcej informacji i zapisy wkrótce na naszej

stronie.

Serdecznie pozdrawiam na progu wakacji. Zachęcam do odpoczynku, bo jak

pisze św. Jan Paweł II, odpoczynek „jest rzeczą «świętą», pozwala bowiem

człowiekowi wyrwać się z rytmu ziemskich zajęć, czasem nazbyt go

pochłaniających, i na nowo sobie uświadomić, że wszystko jest dziełem

Bożym”.  Nie zaniedbujmy go, jest on równie ważny jak praca, pozwala

odnowić siły, umocnić przyjaźnie i przypomnieć sobie, że jesteśmy dziećmi

Boga. Z życzeniami błogosławionego czasu,

Małgorzata Prusak

https://www.sfkp.cyberhelp.pl/art,zakopane-2022.html
https://www.mailerlite.com/

